
 
 

UCHWAŁA NR LIII.375.2023  
RADY GMINY PRZYSTAJŃ 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w m. Przystajń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Drodze położonej w miejscowości Przystajń, stanowiącej działki ewidencyjne numer 820/1, 823/17, 
823/23 oraz 823/34, obręb Przystajń nadaje się nazwę: ulica Rumiankowa. 

§ 2. Drodze położonej w miejscowości Przystajń, stanowiącej działki ewidencyjne numer 814/4, 815/18 
817/8, 817/20, 819/15, 823/25, 824/11 oraz 826/17, obręb Przystajń nadaje się nazwę: ulica Fiołkowa. 

§ 3. Drodze położonej w miejscowości Przystajń, stanowiącej działki ewidencyjne numer 814/7, 815/20, 
817/10, 817/22, 819/17, 823/27, 824/13 oraz 826/19, obręb Przystajń nadaje się nazwę: ulica Chabrowa. 

§ 4. Drodze położonej w miejscowości Przystajń, stanowiącej działki ewidencyjne numer 814/10, 815/11, 
817/13, 817/25, 819/8, 823/30, 824/16 oraz 826/11, obręb Przystajń nadaje się nazwę: ulica Miętowa. 

§ 5. Drodze położonej w miejscowości Przystajń, stanowiącej działki ewidencyjne numer 814/13, 815/13, 
817/15, 817/27, 819/10, 823/32 oraz 824/18, obręb Przystajń nadaje się nazwę: ulica Konwaliowa. 

§ 6. Drodze położonej w miejscowości Przystajń, stanowiącej działki ewidencyjne numer 814/16, 815/15, 
817/17, 817/29, 819/12 oraz 823/12, obręb Przystajń nadaje się nazwę: ulica Jaśminowa. 

§ 7. Przebieg ulic przedstawiony został na załączniku graficznym nr 1 do uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przystajń. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zbigniew Kmieć 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 8978



 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8978
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR LIII.375.2023  RADY GMINY PRZYSTAJŃ z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1


		2023-12-05T09:51:15+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




